976. *Si potest?* An armata manus

tua telis solitis, valet arcum intendere in hostem? an vero arma tibi exciderunt, & imbecillam, vi morti viðis viribus, inanum arcus contemnit? si valet manus tua tela mittere, intrepida conjux, &c. sic Ovidius: --- nee que magis audiat arcum. hoc est, quæ promptius & fidelius obediat, & jussum vulnus infligat. *Delr.*

978. *Mors differatur.] Meti manu decreta. Licham;*] Ab hoc tres insulae, Lichades dictæ, Straboni lib. 9. de morte ejus, Ovid. 9. Metamorph. Sic illum validū factum per inane lacertis Exsanguenque metu, nec quicquam humorū habentem, In rigidos versum silices priar edidit etas. Nunc quoque in Euboico scopulus brevis eminet alte Gurgite, & humana seruat vestigia forma: Quem, quæ si sensurum, nauem calcare verentur, Appellantque Lichan— *Delr.*

980. *Arcadia]* Menalium suen. *Farnabius.*

981. *Et quicquid aliud restitit. ab illis?* Flor. aliud cœpit. id est, succubuit tibi. Sed excidit syllaba. Videtur suffice: *Et quicquid aliud cœpit. & ab illis* tamen

Ignosce fatis. error à culpa vacat.

*Deian.* Si vera pietas, Hylle, querenda est tibi,  
Jam perime matrem. pavida quid tremuit manus? 985

Quid ora flectis? hoc erit pietas scelus.

Ignave, dubitas? Herculem eripui tibi.

Hæc hæc peremisit dextra, cui debes patri.

Avum Tonantem. majus eripui decus,

Quam in luce tribui. si tibi ignotum est nefas, 990

A matre disce. seu tibi jugulo placet.

Mersisse ferrum, sive maternum libet.

Invadere uterum; mater intrepidum tibi.

Præbebit animum. non erit totum scelus.

A te peractum. dextera sternar tua, 995

Sed mente nostra. natus Alcidæ times?

Ita nulla peragas jussa, nec frangens mala.

Erres per orbem, si qua nascetur fera.

Referas parentem. dexteram intrepidam para.

Patet ecce plenum pectus ærumnis. feri.

Scelus remitto. dexteræ parcent tuæ.

Eumenides ipsæ. verberum crepuit sonus.

Quænam ista torquens angue vipereo comam

*Temen-*  
*ramen.* Gronovius. Ab illâ J. Victor,  
quod à meo scelere non paret. Farn.

985. *Pavida quid tremuit* J. Flor.  
*trepida quid renuit manus?* Gronov.

986. *Hoc erit pietas scelus.* J. Invertis  
Flor. *hæc erit pietas scelus* nempe cum  
nihil parcis & aversaris ferionem hunc  
meum. *Idem.*

989. *Majus* J. Patrem tollendo,  
quani te in lucem pariendo. *Farnabius.*

990. *Quam in luce tribui?* Non di-  
cit, tribuere in luce, pro parere: sed  
non tantum decus te ex Hercule pa-  
tiendo, vel in luce ur. Herculis filio  
danda, tibi tribui, quantum eripui oc-  
cidendo patrem. *Gronovius.*